
146 Schneider ·Fineliner / Fineliners

Topliner 963 Recycling

 85%
* CO2

neutral

Tintenfarben / Ink colours

Folgende Sondertintenfarben sind auf Anfrage erhältlich.
The following special writing colours are available upon request.

Fineliner aus opakem Kunststoff mit fein mattierter Oberfläche. Cap off-Tinte, kann 2–3 Tage offen liegen.  
Metallclip und metallgefasste Faserspitze 0,4 mm.

Fineliner in opaque plastics with matt surface. Cap-off ink, can be kept open 2 to 3 days.  
Metal clip and metal-encased fibre tip 0.4 mm.

*Gehäuse zu > 85 % aus Recycling-Kunststoff. Klimaneutral hergestellt.

*Pen body made of > 85% recycled plastic. Produced climate neutrally.
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Inspiration

Farben
Colours

Verfügbar ab /  
Available from: ≥ 600 St. / pcs. ≥ 600 St. / pcs. ≥ 600 St. / pcs. ≥ 600 St. / pcs. ≥ 2.500 St. / pcs.
Bestell-Nr. / Ref. No.: 99636 99638 996301 996303 996399

Farbauswahl / Select colour:

Kappe mit Kappenein-
satz /  
Cap with cap insert

O70/
O10

O70/
O34

O10/
O10

O10/
O34

O70/
O10

O70/
O34

O10/
O10

O10/
O34

Stopfen /  
Plug

O10 O34 O10 O34 O10 O34
Schaft /  
Barrel

O70 O70 O10 O10 O70 O10
Adapter /  
Adapter O10 O34 O10 O34 O10 O34

Tinte / Ink:

Sondergehäusefarbe auf Anfrage / Special colours for pen body upon request
Mindestmenge / Minimum quantity: ≥ 10.000 St. / pcs.

Bestell-Nr. / Ref. No.: 996399

Druckflächen (in mm)
Imprint positions (in mm)

Siebdruck / Screen printing
S1: 58 × 28

Tampondruck / Pad printing
—

Digitaldruck / Digital printing
—

Filmtransfer / Film transfer printing
—

Gravur / Engraving
—


